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Dotyczy: Budowa parkingu, chodnika oraz elementów małej architektury - zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Strykowie przy jeziorze Strykowskim.

Pytania i odpowiedzi do postępowania  

Pytanie 1.
Jakim materiałem wypełnić spoiny pomiędzy EKO kostką? Jaką przyjąć frakcję?

Odpowiedź 1
Spoiny wypełnić kruszywem łamanym 2-5mm – zgodnie z projektem.

Pytanie 2.
Przedmiar i opis przedmiaru zakłada ułożenie EKO kostki na podsypce piaskowej. Według projektu kostkę należy ułożyć na kruszywie łamanym 2-5mm. Którą wersję przyjąć?

Odpowiedź 2
EKO kostkę należy ułożyć na podsypce z kruszywa łamanego 2-5mm – zgodnie z projektem.

Pytanie 3.
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową a
załączonym przedmiarem robót. Dokumentacja projektowa zakłada w konstrukcji jezdni oraz
miejsc postojowych wykonanie warstwy ulepszonego podłoża z mieszanki niezwiązanej
(piasek, żwir, pospółka) o CBR≥20% gr. 65cm wraz z warstwą odcinającą z geowłókniny
natomiast przedmiar robót w poz. 1.1.1.2.3 przewiduje jedynie wykonanie warstwy
odsączającej o gr. 15 cm. 

Odpowiedź 3
Ze względu na wykonanie jedynie części zakresu projektu, przedmiar różni się z zakresem całego projektu. Do wyceny należy przyjąć wartości z przedmiaru.

Pytanie 4.
Prosimy o potwierdzenie iż ilości 301,576 m2 zawarta w poz. 1.1.1.2.3 dz. „Wykonanie
nawierzchni jezdni” jest poprawna i ma być ona mniejsza niż powierzchnia nawierzchni z
kostki brukowej.

Odpowiedź 4
Wartość podana w przedmiarze jest poprawna.

Pytanie 5
Prosimy o wyjaśnienia czy poz. 1.1.2.2.3 swym obmiarem nie powinna odpowiadać
obmiarowi poz. 1.1.2.2.5. W naszej opinii obmiar dla poz. 1.1.2.2.3 w ilości 54,125 m2 jest
błędny.

Odpowiedź 5
Wartość podana w przedmiarze jest prawidłowa.






Pytanie 6
Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie poprawnego formularza ofertowego – do
wyżej wymienionego zadania został załączony formularz ofertowy na Budowe sieci
wodociągowej na ul. Wiejskiej w m. Będlewo bądź prosimy o wyrażenie zgody na
korekte we własnym zakresie.

Odpowiedź 6 
Zamieszczono prawidłowy formularz. W przypadku napotkania oczywistej omyłki pisarskiej Zamawiający wyraża zgodę na jej korektę.

Pytanie 7
Prosimy o wyjaśnienie ilości które są do wykonania przedmiar robót wykazuje ilość
nawierzchni około 660m2 a opis około 1700m2. Prosimy o sprecyzowanie którymi
ilościami się sugerować.

Odpowiedź 7 
Ze względu na wykonanie jedynie części zakresu projektu, przedmiar różni się z zakresem całego projektu. Do wyceny należy przyjąć wartości z przedmiaru.
 
Pytanie 8
Proszę o informację który dokument i ilości traktować jako wiążące do przetargu. Czy ilości z Załącznika 7: przedmiar robót Czy ilości z Załącznika 6: projekt techniczny (str. 36).

Odpowiedź 8 
Ze względu na wykonanie jedynie części zakresu projektu, przedmiar różni się z zakresem całego projektu. Do wyceny należy przyjąć wartości z przedmiaru.

Pytanie 9
Proszę o wyjaśnienie które wartości należy przyjąć do oferty i późniejszego wykonania? Ponieważ stwierdziłem duże rozbieżności w ilości zabruku między projektem a kosztorysem ofertowym tj. projekt ok. 1700 m.kw. kosztorys ok. 500 m.kw.

Odpowiedź 9 
Ze względu na wykonanie jedynie części zakresu projektu, przedmiar różni się z zakresem całego projektu. Do wyceny należy przyjąć wartości z przedmiaru.

Pytanie 10
W związku z rozbieżnościami przedmiaru robót względem projektu w zakresie grubości warstwy odsączającej ( w projekcie warstwa 65 cm w przedmiarze 15 cm) proszę o wyjaśnienie którą wartość należy przyjąć w ofercie. 

Odpowiedź 10 
Ze względu na wykonanie jedynie części zakresu projektu, przedmiar różni się z zakresem całego projektu. Do wyceny należy przyjąć wartości z przedmiaru.
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